povinnostmi, a zavazují se, že předmět koupě kupujícímu odevzdají a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k ní.  

II.2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme, zaplatí prodávajícím kupní cenu a předmět 
koupě nabude do svého vlastnictví. 

III. Kupní cena 

III.1. Kupní cena za předmět koupě činí částku ve výši 92 750 Kč (slovy: devadesát dva tisíc sedm set 
padesát korun českých), která vychází z jednotkové kupní ceny 1 750 Kč za každý m2. 

III.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícím kupní cenu na bankovní účet prodávajících uvedený v 
záhlaví této smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů poté, co obdrží vyrozumění o provedeném